

Kent Olsson ny ekonomichef på Apendere Skolor AB

Kent Olsson har idag utsetts till ny ekonomichef för Apendere Skolor AB. Kent kommer närmast från ett uppdrag som ansvarig för redovisning och finansiell analys hos Hoivatilat AB (del av Aedifica Group) som planerar, utvecklar, bygger och är långsiktiga ägare till samhällsfastigheter avsedda förskola, skola, vård och omsorg. Kent tillträder tjänsten den 4 december.

Kent ersätter Michaela Ernfors som har valt att lämna sin roll som ekonomichef på Apendere. Kent har under de senaste sex åren huvudsakligen arbetat i uppdrag med fokus på redovisningsansvar, systemimplementering och migrering av system kopplade till redovisningsfunktioner. Kent börjar hos oss som ekonomikonsult den 2 oktober för att gå parallellt med Michaela och få möjlighet till en bra överlämning, säger Claudia Lindström, vd på Apendere Skolor.

Vi ser fram emot att välkomna Kent, vars 30-åriga erfarenhet av intern- och externredovisning och dess regelverk samt ekonomistyrning kommer passa bra på Apendere och vara ett stort stöd i vår fortsatta utveckling.

Vi vill även passa på att önska vår avgående ekonomichef lycka till i fortsättningen och tacka för hennes värdefulla insatser.

Kontakter

Claudia Lindström, vd
08-400 289 01
claudia.lindstrom@aprendere.se

Eminova Fondkommission AB
08-84 211 10
adviser@eminova.se

Om oss

Aprendere Skolor bedriver totalt 17 verksamheter inom grundskola, anpassad grundskola, gymnasieskola, anpassad gymnasieskola samt vuxenutbildning. Företaget grundades år 2008 i samband med att grundskolan Skolgrunden förvärvades. Fler skolor har sedan successivt startats från grunden eller förvärvats.

Aprendere har för närvarande cirka 1 600 elever och 400 medarbetare. Merparten av skolorna är belägna i Stockholms län med omnejd, men verksamhet finns även i Anderstorp, Lund, Nyköping, Uppsala, Örebro och Östersund.

Pressmeddelande
02 oktober 2023 11:51:00 CEST



Bifogade filer

[Kent Olsson ny ekonomichef på Aprendere Skolor AB](#)